Y

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

о-r o?_ot ы/N9
'Г

о внесении изменений в прика:} Управления финансов Администрации
городского округа Чехов от |6,12.2020 N9 74 (Об установлеЕии перечня и

кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов>

В соответствии с rrунктом 4 статьи 2l Бюджетного кодекса

Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. УтвердитЬ прилагаемые изменеЕи,l, которые вносятся в прикчlз

Управления финансов Администрации городского округа Чехов от

|6.'|2.202О м 74 (об установлении перечня и кодов целевьтх статей

расходов бюджета городского окрга Чехов>> (с 1^reToM изменений,

вЕесеЕных приказом Управления финансов Ддминис,трации городского

округаЧехов от 28.01.2021 N9 lЗ).
2. Бюджетному отдеJry Управления финансов Администрации

городского округа чехов (кириллова ю.в.) направить копию настоящего

прика:rа главным распорядителям средств бюджета городского округа

Чехов.
з. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместитеJUТ начальника УправлениЯ финансов Ддминистрации юродского

округа Чехов Романюк Е.Е.

Заместитель начальника Управления финансов Ф1 - Е.Е. романюк

(- - ----]

утвЕрж,щ,ны
приказом Управления финансов
А.щ,tинистрации городского
окочга Чехов
or'bF..<.bz.rкp f,ja

измЕнЕниrI,
которые вЕосятся в приказ Управления фипапсов АдмиЕистрации

городского окрца Чехов от 16.12.2020 Nq 74 <Об устаповлении пер€цtя
и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов>

(с yreToM измепений, внесенньrх приказом Управления финаясов Ад\{иIrистрации
городского округа Чехов от 28.01.2021 Nо l3)

в приложении кперечень и коды целевых статей расходов бюджета городского окр},га

1) строку
((

02 2 00 00000 Подпрограмма <<Развитие музейного дела и народньrх
художественпьrх промысло в)

читать в следующей редilкции:

))

Подпрограмма <<Развитие ьт}зейного дела в Московской области>02 2 00 00000

2) строку
((

<Развитие библиотечного дела>п о02 з 00 00000
)

((

(
читать в следующей ред{lкции:

3) строку

читать в следующей редакции:

Подпрограмма <Развитие

области>
библиотечпого дела в Московской02 з 00 00000

подпрограмма <развитие профессиопального искусства,

гастрольпо-концертпой и куJът}рпо-досуговой деятельности,
ии))киЕемато

02 4 00 00000

Полпрограмма <Развитие про
гасцольЕо-коЕuертной и куJIьтурно-досlтовой

фессионального

и Московской области>кинемато

искусства,
деятеJIьности,

Чехов>:

((

);

)

));

02 4 00 00000
((

D;

4) строку
((

04 3 05 72190 Мероприятия по орг:lнизации отдьп<а детей в кtшикулярное время
за счет средств местного бюдкета

призвать угратившей сиrry;

5) после строки

04 3 05 00000 Основное мероприятие <Мероприггия по организации отдыха
детей в кlrникуJIярное время, проводимые Lý,пиципaJъными
образовапиями Московской области>

допоJIIIить строкой след/ющего содержания:
((

04 3 05 00410 Осуществление в пределarх своих полпомочий мероприятий по
обеспеченr*о орг:lнизацпи отдыха детей в к:lникулярное время,
включая мероприятия по обеспечению безопаспости их жизни и
здоровья

6) строку

))

((

))

(
05 l 0l 00550 Проведение капитального ремонта, технического переоснащения и

благоустройства территорий rФеждений физкуrьryры и спорта

читать в следующей редакции:

)

((

05 l01 00550 Капитальньй ремоЕт, теryтчий ремонт, обустройство и технtтческое
переоснащение, благоустройство территорий объектов спорта

7) после строки

Осlшествление переданных полномочий Московской области по
организации мероприятий при осуществлеЕии деятельности по
обращению с животпыми без владеrьцев

допоJIнить строкой следующего содержаЕия:

(

((

06401 61790 Оплата кредиторской задоJDкенности за ок }ilнЕые усJrуги по
отлову, содержд{ию и ветериЕарному обслlокивtшию животпых без

владельцев

8) после строки

08 l 03 00980 Решrизация мероприятий по обеспечению общественного порядка и

общественной безопасности
)

08 l 03 7з560 Проведение кrшитальвого ремонта фемонта) здшrий (помещений),

занимаемьrх территориzшьными подразделениями Управления
Федермьной сrrркбы безопасности Российской Федерации по

допоJIIiить стоками следr'ющего содержания:

);

);

06 4 0l 60870

);

)

((

городу Москве и Московской области, осуществJuпощими
дегfеJIьность по охране общественного порядка и обеспечению
общественной безопасности, противодействию терроризму и
экстремизму, нilходящихся в собствепности мунrтципальньD(
образований Московской области за счет средств местЕого
бюджета

08 l 03 53560 проведение кtшитaшьного р€монта фемонта) здапий (помещений),
занимаемых территориaUIьньши подрaвделеншrми Управлевия
Федермьной службы безопасности Российской Федерации по
горry Москве и Московской области, осуществJuIюпцiми
деятеJIьность по охране общественного порядка и обеспечению
общественной безопасности, пртиводействию терроризму и
экстемизму, н:lходящихся в собственности }fуrrЕципаJIьЕьD(
образований Московской области

)
9) после строки

l0 1 02 00193 Организация в грЕlницlrх городского округа элекгро-, тепло-, газо- и
водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения
топливом (строительство станции второго подъема и станции
обезжелезивания в п. МещеIrcкое)

дополЕить строкой следующего содержаяия:

((

(

((

))

l0 l 02 00194 Оргшrизация в границФ( городского округа элеIсtро-, Telmo-, газо- и
водосвабжения населения, водоотведенЕя, снабжения паселеЕия
топливом (проведение инженерньгх изыскшrий, историко-
культlрной экспертизы, топографпческий съемки дJIя
строительства водозаборного узла со стапцией второго подьема,
стiшцией обезжелезивавия в п. Крюково)

l0) после строки

11 3 02 00750 Содействие развитию мalлого и среднего предприЕимательства
)

ll30800000 Основное мероприятие <Поrryляризация предприниматеJIьства)
1l з 08 00750 Содействие развитию мzlлого и среднего предприниматеJIьства

(

((

дополнить строками следующего содержiмия:

1 1) после строки
);

|2 | 02 00176 Владение, пользовапие и распоряжение и ryществом, находящимся
в tчryтIиципаJIьной собственности городского округа (созддrие

условий для беспрспятствеt{ного доступа инвалидов и друп{х
ма.llомобильпьп< групп Haqe@

))

|2 1 02 00|,1,7 Владение, поJIьзование и распоряlкеIlие иrчrуIдеством, нiжодящимся
в lчfуниципаJIьной собствеппости городского округа (приобретение

объекгов недвижимого им)щества в ilf),Il@

((

дополнить стокой след},ющего содержания:

);

городского округа (выкуп нежильж зданий))

12) после строки

|2 | 02 00792 Выполнение комплсксных кадастровьп< работ и уверждение
карты-плаЕа территории (кадастровые работы по земеJIьньм

}^{acTKalM для регистрации права собствепности муниципального
образования и по иным основапиям)

дополнить строкой след/ющего содержirния:

D

((

))

(
12 | 02 00793 Выполнение комплексных кадасцовьтх работ и угверждение

карты-плirна территории (кадастровые работы при проведении
выез.IцIых проверок в pllмKurx муниципzUБного земеJIьного
контроля)

l 3) после строки
((

Софинансирование работ по капитllльному ремонту и ремонту
:lвтомобильIlьш дорог общего пользования местного значения

дополнить строкой след,ющего содерж:tния:

14 2 05 50250 Софинапсировмие работ в целях проведения к{шптaлльного

ремонта и ремонта автомобильньrх дорог, примыкaюпшх к
территория\{ садоводческих, огороднических и дачных
некоммерческих объединений граждан

((

);

(
14) после строки

15 l 02 06190 Расходы на обеспечение деятеJIьности (оказшrие
fуIrиципzrльньD( 1чрждений - мвогофуrкчионаJIьЕый

предоставлеЕия государственньrх и Df}пиципaUIьньж усл}т

усJrуг)
центр

дополнить строкtlми след/ющего содержaшия:

)

15 l 03 00000 Основное мероприятие <Совершепствование системы
предостilвления государственньrх и муниципirльIrьD( усJrуг по
приЕциrry одпого окна в многофунr<ционaшьIlых центах
предоставления государственных и ных усJrуг)

15 103 SO8б0 .Щооснащение материiл.льно-технFIескими средствiми
приобртение программно-технических комплексов цlя
оформления паспортов граждrlнина Российской Федерачии,

удостоверяющих JIиIIность граждrшина Российской Федерации за

пределами территории Российской Федерации в

многофlъкчиональЕьrх центах предостalвления государствеЕпьтх и

ЕIльных

15 l 04 00000 Основное мероприятие кРеализация общесистемньrх мер по
повышению качества окaвываемых усJrуг почтовой связи житеJIям

Московской областиD
15 1 04 62920 создание условий для обеспечения жителей городских оцругов

);

14 2 05 50240

)

!ltll

Московской области услlтами почтовой связи

l5) строку

l7l01 00582 Организация обустройства мест массового отдыха населения
(благоустройство территории парков культуры и от.Фrха в п.

Люб}чаны и в с. Троицкое)

)

((

)
изложить в следJтощей редакции:

l7 1 01 00582 Организация обустройства мест массового отдьIха населения
(благоустройство общественной территории <<.Щубки> в с. Троицкое)

l6) после строки

l7 1 01 00583 Организация обустройства мест массового отдьжа населения

фазработка проектно-сметной доrсуtrектации по благоустройству
городского парка культуры и от.щIха, расположенного по адресу:
МО, г. Чехов, ул. Пуш<ина)

допоJIнить строкой след/ющего содержаrпиrr:

))

l7 l 0l 00584 Организация обустройства мест массового отдыха Еаселения

фазработка архитекгурной концепции по благоустройству
гордского парка куJIьтуры и отдD(4 расположенного по адресу:
МО, г. Чехов, ул. Пуш<ипа)

l7) после строки

l710l 71580 Обустройство и ycT:rHoBKa детских игровьD( площадок Еа
территории Nr}ъиципiIJlьньгх образований Московской области за
счет средств местного бюджета

дополнить строкой следlтоцего содержашя:

((

(

(

)

((

))

Устройство контейнерных
бюджета

площадок за счет средств местного

1 8) после строки

Ремонт местного бюджетаза счет|,7 | 0l ,72740

))

дополнить стокой следующего содержаплlJI:
(

19) после строки

Устройство контейнерных площадокl7101 S1670

))

(
17 1 01 Sl770 Реализация мероприятий по благоусцrойству территорий

прилегающих к железн станциям
)

((

(

);

1,1 10l ,7|670

>;

дополнить стокой след},ющего содерж:lния:
((

l7l01 Sl870 Создание и ремонт пешеход{ых коммуникаций

20) строку
);

((

l7 l F2 55558 Реаплзация прогр.лмм формирования соврменной городской ср.щI
в части достижения основвого результата по благоустройству
общественньrх терри,горий (организация зон :жтивЕого отдщха в

паркtlх культ}ты и отдьо<а)

признать угратившей силу;

21) после строки
(

l71F2 Sl580 Обустройство и ycтalнoBкa детскпх игровьD( площадок на
территории м},ниципальных образо ваний Московской области

))

допоJIIIитъ строкой следутощего содержанЕя:
(

17 1 F2 51850 Благоустройство зон для дос}та и отдыха населения в парках
культ}.ры и отдыха

).

))